ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v cung cấp hồ sơ, tài liệu liên quan
đến công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng khu đất 222 Đống Đa, phường
Thị Nại, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2433/STNMT-CCQLĐĐ ngày 21/7/2023 về các nội dung liên quan đến khu đất
222 Đống Đa, phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh căn cứ nội dung, hồ sơ, tài liệu và ý kiến
của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên để thông báo, trả lời cho
Công ty cổ phần đại lý Hàng hải Việt Nam liên quan đến công tác thu hồi đất, bồi
thường, giải phóng mặt bằng của khu đất 222 Đống Đa, phường Thị Nại, thành
phố Quy Nhơn; chủ động liên hệ, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường để
được cung cấp hồ sơ, tài liệu và hướng dẫn về chuyên môn (nếu cần) theo quy
định để cung cấp hồ sơ, tài liệu cho Công ty cổ phần đại lý Hàng hải Việt Nam

theo quy định.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn Ban

Giải phóng mặt bằng tỉnh để thực hiện nhiệm vụ theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, GTVT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

5225 26 07